Συνεργασίας, και η αμοιβή του/της θα προέρχεται από 
τη χρηματοδότηση των θεσμικών φορέων.

Παράγραφος 4
Οικονομικές Διατάξεις
Το ποσό της ετήσιας χρηματοδότησης της Επώνυμης 

Έδρας ανέρχεται στις τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ.
Η Αποστολική Διακονία της Εκκλησίας της Ελλάδος θα 

προσφέρει δεκαπέντε χιλιάδες (15.000) ευρώ κατ’ έτος. 
Η κάθε μία από τις τρεις συμβαλλόμενες Ιερές Μητροπό-
λεις θα προσφέρει πέντε χιλιάδες (5.000) ευρώ κατ’ έτος. 
Σε περίπτωση αδυναμίας καταβολής του ποσού από τις 
Ιερές Μητροπόλεις, το ποσό θα καταβάλλεται από την 
Αποστολική Διακονία της Εκκλησίας της Ελλάδος.